
Verseny: TK-F1-50+
Tagok Egyesület

1 42 Benke Kálmán Szentendrei Kajak-Kenu SE 1ó 37p 40mp

2 91 Beck László MTK MASTERS VADKACSA 1ó 39p 31mp

3 33 Juhász Gábor DKSC Miskolc 1ó 39p 40mp

4 92 Gulyás Ferenc FTC-REKONTIR 1ó 42p 18mp

5 6 Kalocsai Sándor DSE Kiskunlacháza 1ó 48p 48mp

6 43 Valach Mihály  1ó 51p 27mp

7 76 Sápi Gergely  1ó 54p 50mp

8 214 Dr Szigeti Tamás  1ó 55p 46mp

9 193 Ivady Peter KUVIK Egyesület - Komárom 1ó 59p 48mp

10 209 Keppel Roland  2ó 17p 29mp

11 183 Szabó Zsolt  2ó 22p 32mp

12 85 Kézdi Gábor Szigetszentmiklósi VSE 2ó 40p 12mp
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Verseny: TK-F1-50–
Tagok Egyesület

1 23 IOVANEL Sebastian Temesvar 1ó 39p 30mp

2 69 Molnár Csaba Maradj Mozgásban Sport
Egyesület

1ó 40p 54mp

3 24 Németh Géiza  1ó 44p 44mp

4 201 Dr Fejős Róbert Vízügyi Sport Club Budapest 2ó 12p 2mp
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Verseny: TK-F2
Tagok Egyesület

1 21 Bak Károly, Horák Attila DSE Kiskunlacháza 1ó 30p 16mp

2 25 Sallay Miklós, Sallay-Apor Dániel  1ó 45p 17mp

3 212 Schrauf István, Schrauf Zsombor  1ó 55p 55mp

4 184 Kézdi Gergely, Orbán Norbert Szigetszentmiklósi VSE 1ó 59p 21mp

5 181 Szabó Gábor, Szabó Zsombor  2ó 13p 0mp

6 192 Calis Mihály, Fülep Márton  3ó 44p 57mp
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Verseny: TK-V2
Tagok Egyesület

1 18 Barabás József, Dominkovics Kriszta ELMŰ 1ó 39p 23mp

2 95 Molnár Csaba, Molnárné Verbényi Beáta Vért SE 1ó 54p 30mp

3 191 Fekete Melinda, Mátyás Dorina KDSE-Szigethalom 1ó 55p 43mp

4 86 Farkas Tünde, Iglódi Attila KUVIK Egyesület - Komárom 2ó 2p 45mp

5 87 Czibor Noémi, Horváth Csaba KUVIK Egyesület - Komárom 2ó 19p 12mp

6 13 Glaser Anita, Glaser Pál Duna Szabadidő és
Tömegsport Klub

2ó 54p 10mp
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Verseny: TC-F2
Tagok Egyesület

1 44 Kakas Tamás, Pobori Krisztián Szabadcsapatok Rekreációs
és Vízisport Egyesület

1ó 39p 6mp

2 11 Angyal Henrik, Balogh Gábor KDSE-Szigethalom 1ó 39p 17mp

3 35 Király Csaba, Szatmári József Mosonmagyaróvári VSE 1ó 55p 58mp

4 205 Farkas András, Farkas Balázs Lazafröccs VBK 2ó 3p 35mp

5 188 Ésik Tibor, Tóth János  2ó 21p 53mp

6 89 Mezei Tamás, Pohlmüller Csaba KUVIK Egyesület - Komárom 2ó 27p 34mp

7 90 Czibor Krisztián, Kőhalmi Péter KUVIK Egyesület - Komárom 2ó 28p 43mp
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Verseny: TC-V2
Tagok Egyesület

1 26 Aipli Sándor, Aipliné Tóth Ilona DSE Kiskunlacháza 1ó 46p 16mp

2 77 Pásztor Gyula, Pásztorné Kovács Joli DSE Kiskunlacháza 1ó 46p 36mp

3 48 Faltusz Róbert, Szigeti Ágnes Faltusz team-GYVSE 1ó 50p 21mp

4 84 Maróti István, Molnárka Tünde  1ó 56p 1mp

5 215 Iváncsics János, Iváncsics-Halágyik Andrea  2ó 1p 5mp

6 83 Horváth Antal, Horváthné Kovács Katalin Kiskunlacháza DSE 2ó 4p 23mp

7 196 Bocskor Réka, Szecsődi András  2ó 18p 55mp

8 218 Dienes András, Szakács Eszter  2ó 23p 27mp
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Verseny: TC-3
Tagok Egyesület

1 204 Dombai Mihály, Novák István, Novák Zalán
Levente

 1ó 54p 13mp

2 45 Schrauf László, Vince Katalin, Vince Róbert  1ó 57p 7mp

3 187 Bagyula Kristóf, Fehér József, Schuber Ferenc Szabadcsapatok 1ó 59p 38mp

4 203 Ádám Dorka, Németh Sándor Jonatán,
Rapcsák László (Ropi)

 2ó 0p 2mp

5 206 Farkas Gábor, Horváth Péter, Horváth Péter Lazafröccs VBK 2ó 11p 0mp

6 186 Németh Gábor, Novák Judit, Novák Tamás Szabadcsapatok Rekreációs
és Vízisport Egyesület

3ó 14p 24mp
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Verseny: TC-4
Tagok Egyesület

1 119 Horváth Attila, Horváth Eszter, Szakály Péter,
Tóth Roland

Weking SKKE 1ó 46p 11mp

2 7 Balogh Eszter, Földesi Katalin, Hajdu István,
Víg Géza

Szigetszentmiklósi Vízi Sport
Egyesület

1ó 50p 45mp

3 219 Bálint László, Gergye József, László Krisztián,
Sárvári Andrea

Kormorán Kenu Egyesület 1ó 55p 39mp

4 63 Abrecht Éva, Kágel Beáta, Kovácsné Rózsa,
Vargáné Venczel Beáta

Szigetszentmiklósi Vízi Sport
Egyesület

2ó 1p 51mp
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Verseny: SEAK
Tagok Egyesület

1 182 Bacsa György Agárd 1ó 36p 12mp

2 15 Turi Attila Vulcanus Badacsonytomaj 1ó 37p 36mp

3 97 Urbánek Vladimir  1ó 40p 46mp

4 50 Skoda Tamás Kormorán Kenu Egyesület 1ó 43p 34mp

5 32 Kollár Ferenc Göd MAFC 1ó 48p 59mp

6 195 Lőrincz Endre  1ó 56p 16mp

7 194 Geönczeöl Gáspár MVM/Óbuda 1ó 59p 26mp

8 160 Cserpes Tibor Ferenc  2ó 1p 14mp

9 161 Szücs Zoltán  2ó 1p 26mp

10 213 Dr. Polgár Tibor  2ó 2p 38mp

11 94 Fidlóczky Zsolt Gödi SE Kajak-Kenu
Szakosztály, Senior Klub

2ó 4p 22mp

12 98 Sramek Tamás  2ó 6p 36mp

13 96 Karácsony Tünde MTK / Budapest 2ó 11p 4mp

14 208 Sipos Tünde  2ó 18p 4mp

15 179 Jordán Gábor Szigetszentmiklósi Vízisport
Egyesület

2ó 20p 23mp
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Verseny: K-1
Tagok Egyesület

1 1 Pénzes Csaba Dunakeszi Sárkányhajó Kajak-
kenu és Önkéntes Tűzoltó
Sportegyesület

1ó 30p 46mp

2 66 Kolb Tamás Pörnyeszi Team 1ó 31p 46mp

3 198 Király Győző MULTI SE 1ó 33p 26mp

4 207 Molnár Rajmond Pörnyeszi Team 1ó 33p 50mp

5 16 Körmendi László Bajai Spartacus SC. BAJA 1ó 35p 10mp

6 55 Bratu Péter MULTI SE 1ó 37p 52mp

7 190 Fekete István KDSE-Szigethalom 1ó 38p 7mp

8 46 Bordács Imre RSD Eszkimó SE.
Dunaharaszti

1ó 38p 16mp

9 70 Gulyás István  1ó 38p 20mp

10 202 Bándi Ádám MULTI SE 1ó 39p 21mp

11 200 Fejős Andor Multi SE. 1ó 40p 52mp

12 199 Bilicz Miklós MULTI SE 1ó 42p 37mp

13 58 Harami Hajnal MULTI SE 2ó 5p 40mp
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Verseny: K-2 OPEN
Tagok Egyesület

1 17 Váczai Enikő, Vona Csaba Gödi SE Kajak-Kenu 1ó 28p 20mp

2 53 Eich Botond, Felkai Olivér Multi SE. 1ó 39p 41mp

3 54 Bertesina Aldo, Bratu Zsigmond MULTI SE 1ó 41p 0mp
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Verseny: Outrigger
Tagok Egyesület

1 57 Tóth János Pörnyeszi Team 1ó 58p 43mp
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Friss túrázó: Kenu 1 OPEN
Tagok Egyesület

1 217 Szép Balázs bayou bönhö 2ó 3p 48mp

2 216 Sánta Tamás Weking SKKE 2ó 12p 15mp

3 211 Lajtafalvi Tamás  2ó 17p 17mp

4 93 Bokodi István  2ó 49p 54mp

5 81 Papp Kata  2ó 56p 6mp
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Friss túrázó: Kenu 2-3-4 OPEN
Tagok Egyesület

1 189 Kiss Attila, Kiss-Molnár Áron, Molnár Julianna  2ó 19p 11mp

2 210 Czira Botond, Czira Zoltán, Tóth Melinda  2ó 20p 48mp

3 180 Csenei Tibor, Szabó László KTK Kormorán 2ó 21p 2mp

4 197 Eich Dániel, Eich János, Eichné Leisz Csilla Multi SE. 2ó 22p 0mp

5 185 Deák Kriszta, Dr. Mezei Zita KUVIK Egyesület - Komárom 2ó 49p 0mp
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Friss túrázó: Egyéb OPEN
Tagok Egyesület

1 82 BERKES SÁNDOR magánzó 2ó 50p 42mp
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Összesítés: Verseny
Tagok Egyesület

1 17 Váczai Enikő, Vona Csaba Gödi SE Kajak-Kenu 1ó 28p 20mp

2 21 Bak Károly, Horák Attila DSE Kiskunlacháza 1ó 30p 16mp

3 1 Pénzes Csaba Dunakeszi Sárkányhajó Kajak-
kenu és Önkéntes Tűzoltó
Sportegyesület

1ó 30p 46mp

4 66 Kolb Tamás Pörnyeszi Team 1ó 31p 46mp

5 198 Király Győző MULTI SE 1ó 33p 26mp

6 207 Molnár Rajmond Pörnyeszi Team 1ó 33p 50mp

7 16 Körmendi László Bajai Spartacus SC. BAJA 1ó 35p 10mp

8 182 Bacsa György Agárd 1ó 36p 12mp

9 15 Turi Attila Vulcanus Badacsonytomaj 1ó 37p 36mp

10 42 Benke Kálmán Szentendrei Kajak-Kenu SE 1ó 37p 40mp

11 55 Bratu Péter MULTI SE 1ó 37p 52mp

12 190 Fekete István KDSE-Szigethalom 1ó 38p 7mp

13 46 Bordács Imre RSD Eszkimó SE.
Dunaharaszti

1ó 38p 16mp

14 70 Gulyás István  1ó 38p 20mp

15 44 Kakas Tamás, Pobori Krisztián Szabadcsapatok Rekreációs
és Vízisport Egyesület

1ó 39p 6mp

16 11 Angyal Henrik, Balogh Gábor KDSE-Szigethalom 1ó 39p 17mp

17 202 Bándi Ádám MULTI SE 1ó 39p 21mp

18 18 Barabás József, Dominkovics Kriszta ELMŰ 1ó 39p 23mp

19 23 IOVANEL Sebastian Temesvar 1ó 39p 30mp
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Összesítés: Verseny
Tagok Egyesület

20 91 Beck László MTK MASTERS VADKACSA 1ó 39p 31mp

21 33 Juhász Gábor DKSC Miskolc 1ó 39p 40mp

22 53 Eich Botond, Felkai Olivér Multi SE. 1ó 39p 41mp

23 97 Urbánek Vladimir  1ó 40p 46mp

24 200 Fejős Andor Multi SE. 1ó 40p 52mp

25 69 Molnár Csaba Maradj Mozgásban Sport
Egyesület

1ó 40p 54mp

26 54 Bertesina Aldo, Bratu Zsigmond MULTI SE 1ó 41p 0mp

27 92 Gulyás Ferenc FTC-REKONTIR 1ó 42p 18mp

28 199 Bilicz Miklós MULTI SE 1ó 42p 37mp

29 50 Skoda Tamás Kormorán Kenu Egyesület 1ó 43p 34mp

30 24 Németh Géiza  1ó 44p 44mp

31 25 Sallay Miklós, Sallay-Apor Dániel  1ó 45p 17mp

32 119 Horváth Attila, Horváth Eszter, Szakály Péter,
Tóth Roland

Weking SKKE 1ó 46p 11mp

33 26 Aipli Sándor, Aipliné Tóth Ilona DSE Kiskunlacháza 1ó 46p 16mp

34 77 Pásztor Gyula, Pásztorné Kovács Joli DSE Kiskunlacháza 1ó 46p 36mp

35 6 Kalocsai Sándor DSE Kiskunlacháza 1ó 48p 48mp

36 32 Kollár Ferenc Göd MAFC 1ó 48p 59mp

37 48 Faltusz Róbert, Szigeti Ágnes Faltusz team-GYVSE 1ó 50p 21mp

38 7 Balogh Eszter, Földesi Katalin, Hajdu István,
Víg Géza

Szigetszentmiklósi Vízi Sport
Egyesület

1ó 50p 45mp

39 43 Valach Mihály  1ó 51p 27mp
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Összesítés: Verseny
Tagok Egyesület

40 204 Dombai Mihály, Novák István, Novák Zalán
Levente

 1ó 54p 13mp

41 95 Molnár Csaba, Molnárné Verbényi Beáta Vért SE 1ó 54p 30mp

42 76 Sápi Gergely  1ó 54p 50mp

43 219 Bálint László, Gergye József, László Krisztián,
Sárvári Andrea

Kormorán Kenu Egyesület 1ó 55p 39mp

44 191 Fekete Melinda, Mátyás Dorina KDSE-Szigethalom 1ó 55p 43mp

45 214 Dr Szigeti Tamás  1ó 55p 46mp

46 212 Schrauf István, Schrauf Zsombor  1ó 55p 55mp

47 35 Király Csaba, Szatmári József Mosonmagyaróvári VSE 1ó 55p 58mp

48 84 Maróti István, Molnárka Tünde  1ó 56p 1mp

49 195 Lőrincz Endre  1ó 56p 16mp

50 45 Schrauf László, Vince Katalin, Vince Róbert  1ó 57p 7mp

51 57 Tóth János Pörnyeszi Team 1ó 58p 43mp

52 184 Kézdi Gergely, Orbán Norbert Szigetszentmiklósi VSE 1ó 59p 21mp

53 194 Geönczeöl Gáspár MVM/Óbuda 1ó 59p 26mp

54 187 Bagyula Kristóf, Fehér József, Schuber Ferenc Szabadcsapatok 1ó 59p 38mp

55 193 Ivady Peter KUVIK Egyesület - Komárom 1ó 59p 48mp

56 203 Ádám Dorka, Németh Sándor Jonatán,
Rapcsák László (Ropi)

 2ó 0p 2mp

57 215 Iváncsics János, Iváncsics-Halágyik Andrea  2ó 1p 5mp

58 160 Cserpes Tibor Ferenc  2ó 1p 14mp

59 161 Szücs Zoltán  2ó 1p 26mp
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Összesítés: Verseny
Tagok Egyesület

60 63 Abrecht Éva, Kágel Beáta, Kovácsné Rózsa,
Vargáné Venczel Beáta

Szigetszentmiklósi Vízi Sport
Egyesület

2ó 1p 51mp

61 213 Dr. Polgár Tibor  2ó 2p 38mp

62 86 Farkas Tünde, Iglódi Attila KUVIK Egyesület - Komárom 2ó 2p 45mp

63 205 Farkas András, Farkas Balázs Lazafröccs VBK 2ó 3p 35mp

64 94 Fidlóczky Zsolt Gödi SE Kajak-Kenu
Szakosztály, Senior Klub

2ó 4p 22mp

65 83 Horváth Antal, Horváthné Kovács Katalin Kiskunlacháza DSE 2ó 4p 23mp

66 58 Harami Hajnal MULTI SE 2ó 5p 40mp

67 98 Sramek Tamás  2ó 6p 36mp

68 206 Farkas Gábor, Horváth Péter, Horváth Péter Lazafröccs VBK 2ó 11p 0mp

69 96 Karácsony Tünde MTK / Budapest 2ó 11p 4mp

70 201 Dr Fejős Róbert Vízügyi Sport Club Budapest 2ó 12p 2mp

71 181 Szabó Gábor, Szabó Zsombor  2ó 13p 0mp

72 209 Keppel Roland  2ó 17p 29mp

73 208 Sipos Tünde  2ó 18p 4mp

74 196 Bocskor Réka, Szecsődi András  2ó 18p 55mp

75 87 Czibor Noémi, Horváth Csaba KUVIK Egyesület - Komárom 2ó 19p 12mp

76 179 Jordán Gábor Szigetszentmiklósi Vízisport
Egyesület

2ó 20p 23mp

77 188 Ésik Tibor, Tóth János  2ó 21p 53mp

78 183 Szabó Zsolt  2ó 22p 32mp

79 218 Dienes András, Szakács Eszter  2ó 23p 27mp
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Összesítés: Verseny
Tagok Egyesület

80 89 Mezei Tamás, Pohlmüller Csaba KUVIK Egyesület - Komárom 2ó 27p 34mp

81 90 Czibor Krisztián, Kőhalmi Péter KUVIK Egyesület - Komárom 2ó 28p 43mp

82 85 Kézdi Gábor Szigetszentmiklósi VSE 2ó 40p 12mp

83 13 Glaser Anita, Glaser Pál Duna Szabadidő és
Tömegsport Klub

2ó 54p 10mp

84 186 Németh Gábor, Novák Judit, Novák Tamás Szabadcsapatok Rekreációs
és Vízisport Egyesület

3ó 14p 24mp

85 192 Calis Mihály, Fülep Márton  3ó 44p 57mp

2024. 11. 23. - Oldal 20/21



Összesítés: Friss túrázó
Tagok Egyesület

1 217 Szép Balázs bayou bönhö 2ó 3p 48mp

2 216 Sánta Tamás Weking SKKE 2ó 12p 15mp

3 211 Lajtafalvi Tamás  2ó 17p 17mp

4 189 Kiss Attila, Kiss-Molnár Áron, Molnár Julianna  2ó 19p 11mp

5 210 Czira Botond, Czira Zoltán, Tóth Melinda  2ó 20p 48mp

6 180 Csenei Tibor, Szabó László KTK Kormorán 2ó 21p 2mp

7 197 Eich Dániel, Eich János, Eichné Leisz Csilla Multi SE. 2ó 22p 0mp

8 185 Deák Kriszta, Dr. Mezei Zita KUVIK Egyesület - Komárom 2ó 49p 0mp

9 93 Bokodi István  2ó 49p 54mp

10 82 BERKES SÁNDOR magánzó 2ó 50p 42mp

11 81 Papp Kata  2ó 56p 6mp
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